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TECHNICKY LIST

Gul'ovy ventil s filtrom a magnetom

kod 17404, 17405, 17406, 17407, 17408

kéd 18318, 18319, 20256

Zakladné udaje

Pouzitie Sluzi k uplnému uzatvoreniu / otvoreniu prietoku a filtracii necistdt z pracovnej kvapaliny.
Popis Gulovy ventil s integrovanym filtrom a magnetom.
Ovladanie Ruéné otvaranie / zatvaranie.

Pracovna kvapalina

Pitna voda, voda, nemrznuca zmes pre solarne a vykurovacie systémy a tepelné Cerpadla.

Pri Cisteni filtracného sitka plne uzatvorit gulovy ventil, ruéne odskrutkovat viecko s

filtracného sitka plne uzatvoreny.

Udrzba magnetom a vybrat filtracné sitko.
Horizontalne alebo vertikalne, vzdy dodrzat smer prudenia vyznaceny Sipkou na tele ventilu,
Montaz pre spravnu ¢innost musi byt ventil po¢as prevadzky plne otvoreny, pri udrzbe a Cisteni

Gulovy ventil 3/4" F s filtrom a magnetom, paka
Gulovy ventil 3/4" F s filtrom a magnetom, motyl
Gulovy ventil 1" F s filtrom a magnetom, paka
Gulovy ventil 1" F s filtrom a magnetom, motyl
Gulovy ventil 5/4" F s filtrom a magnetom, paka
Gulovy ventil 5/4" F s filtrom a magnetom, motyl
Gulovy ventil 6/4" F s filtrom a magnetom, paka
Gulovy ventil 2" F s filtrom a magnetom, paka

Objednavaci kod
17404
18318
17405
18319
17406
20256
17407
17408

Pripojovaci rozmer
G3/4"F
G3/4"F
G1"F
G1"F
G5/4"F
G5/4"F
G6/4"F
G2"F

Zlozenie gulového ventilu s filtrom a magnetom

Filtracné sitko

Viecko s magnetom

Technické udaje

Maximalny pracovny tlak 16 bar
Maximalna pracovna teplota -20°Caz 100 °C
Indukcia magnetu 7 000 Gs
Velkost oka filtracného sitka 0,6 mm

Materialy

Telo ventilu mosadz, niklovana
Viecko mosadz, niklovana
Magnet neodym NdFeB
Sitko filtra nerezova ocel
O-kruzok (viecka) EPDM

Tesnenie vieCka EPDM
Uzatvéracia gula mosadz, chromovana
Tesnenie gule PTFE

Vreteno mosadz

Tesnenie vretena PTFE

Matica upchavky mosadz

Paka / motyfl ocel
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Objednavaci Hmotnost’
kéd [kg]
17404 3/4"F 65 100 20 72 0,6
18318 3/4"F 65 95 20 7.2 05
17405 1"F 78 106 25 8,8 0,8
18319 1"F 78 103 25 8,8 0,8
17406 5/4" F 87 129 32 19,0 13
20256 5/4" F 87 122 32 19,0 13
17407 6/4" F 108 144 40 26,5 2,0
17408 2"F 127 188 50 43,1 3,9
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Graf tlakovych strat pre 17406, 20256, 17407, 17408, 20256
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